COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Fravinete i Nupiali

=
¥ |£§ COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

,4;1_ Fal 08 1ETI IS
4?4* Fox ARLHINOERS
'] - ._.::" K : ; '.I-"-"
Prol. n >4 Ordinanza n” s

IL COMANDANTE POLIZIA LOCALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore al Corso Pubblico;

CONSIDERATO che m localith Monticehio nell'ambito dei lavort dii “completamento e
rifunzionallzzazione” della rete foumaria — 1% Lotto™ occorre procedere alla chiusura complel
dell"intera carregmint di un tratto di vin Severo Caputo ¢ Via Luigl Bozzaoiea per poter procedere ol

rifactmento delln pavimentazione interessata dar lavor) di scavo.

VISTA li richicsts prosentala n nierito o lrma dell*Arch. Ciro lovino della bdil DOFRA. Sl in
attyal prot. o 200 del D3A2008, eseentriee del lavor:

RITENUTO pecessario provvedare in merito, per consentire | gsecuzione der lavor nel pit breve
tempy possibile ¢ i condziont di assolma sicurezzn;

VISTI gli urtt 6 e 7 del vigente C.AS,, approvite con D, Love 30004,1992, a. 285 ¢d 11 relativo
repalamento di esecuzione e suceessive modifiche ed integrazioni;

VISTI gli drtt. 107 ¢ 109 del S.lgs. 267/2000:
ORDINA

U Dalle ore 08,00 alle ore 20,00 dei giorni 10 ¢ L1 gennaio 2008 & victatn il transito
veicolare su un fratto di via Severo Caputo, precisamente dall’inerocio con Via
Giglio ¢ fino all"ingresso del parcheggio di Via Luigi Bozzaotra:

La ditta appaltamce der lavon con sede i Ercoland alla vin G, Mareont civ. 111, nocul s
presente viene nofifienta, ¢ inearicata di apporre idones segnaletica nella zona interessata da
lavori ed opportuna segnalazione. almeno 24 prma. mdicante 1l divicto agli ineroer di
“Titnghiane” ¢ “Metrano”, noonche su Vie Pontescuro all mgressa di Vi Diséesa ' 'urre,

La presente Ordinanza verrd trasmessa alla Societd SITA per o prudispnsizinnr i percors:
alternativi.

Gli UTfelali ¢ gh Agentiodella Forea Pubblica sono mearicat] dell’esecuzione della presente
Ordimanza.

Avvetso il presente provvedimento & ammiesso reomso nélle Tormé ¢ nei terming di legpe.-

Mussi [ubronse, = ﬂ GEH- Nﬂﬂ / L

VISTO: 1L

(Dott. Lni'iixj,_e

v | i aaabpdt

NDACO
RGIVLO)

CLIL COMANIDANTE P.L.




